 AM drives
 经济型伺服系统
       —通用、智能且更具成本优势 V03.01
1
面向亚太地区中端伺服市场
目录	 1
行业系统应用	 2
ACS01	伺服驱动器选型	 3

▶ 支持第三方电机
ACS01 伺服驱动器选型
一、型号定义
ACS1-W008-EA3-BB-ETECNNNN-20RSNNN10NN-NN
最大电流
008 -   8A   036 - 36A
018 - 18A   054 - 54A
028 - 28A
供电
防护等级
A - IP20
主回路电源
3 - 三相交流200 ~ 500V
控制单元
面板
B - 基本型
B - 不带USB接口
总线通讯
ET - 多协议以太网
接口1
接口2
EC - 多协议编码器接口
NN - 无
限制出口
N - 标准版本 < 599Hz
默认通讯协议
1 - SERCOS Ⅲ
2 - EtherCAT (SoE)
3 - EtherCAT (CoE)
4 - PROFINET IO
5 - EtherNet/IP
6 - POWERLINK
安全功能
0 - 无
MLD运动逻辑编程
N - 无
扩展包
C - 同步
N - 无
NN - 无
技术功能
NN - 无
其他设计
 NN - 无
产品
ACS1
W - 内部冷却
 - ACS01系列
  伺服驱动器
冷却方式
E - 前馈
固件释放
RS - 标准(最新释放)
接口3
固件版本
20 - 版本20
1、内置制动电阻
3、IO端子
     数字量输入×7（探针×2）
     数字量输入或输出×1
     模拟量输入×1
5、操作面板
2、多协议编码器接口
4、多协议以太网总线网口
     SERCOS III
     EtherCAT
     PROFINET
     EtherNet/IP
     POWERLINK
型号
电源电压
UAC (V)
输入电流

作。
MSC 伺服电机选型
一、型号定义
MSC130-3M20-N102-0APK-NTNN
产品
其他设计
过热保护
编码器
电机刹车
电机轴
电气连接
C - 安普插头
P - 航空插头
0 - 无刹车
1 - 带刹车
K - 带键(可拆卸) ， 有轴封
A - 23位单圈绝对值编码器
B - 23位多圈绝对值编码器
NN - 无
N - 无
防护等级
T - IP67
法兰尺寸
电源电压
转子惯量
额定转速
额定功率
751   -   750 W
102   -   1.0 kW
152   -   1.5 kW
202   -   2.0 kW
302   -     3.0 kW
442   -     4.4 kW
552   -     5.5 kW
752   -     7.5 kW
冷却方式
U   -    超低惯量
M  -    中惯量
N   -    自然冷却
3   -  三相交流380 V
080 -   80.0 x   80.0 mm
130 - 130.4 x 130.4 mm
180 - 180.0 x 180.0 mm
15   -   1500 rpm
20   -   2000 rpm
30   -   3000 rpm
MSC - MSC 系列永磁同步伺服电机
▶ 功率范围：0.75到7.5 kW
▶ 额定转速范围：1500到3000 rpm